

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ

ul. Filtrowa 1

00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 22. 04.2020 r.

Pismo nr 1

TO-250-13TA/20

Dotyczy postępowania na: „wykonywanie robót elektrycznych:

- część 1 remont instalacji elektrycznej w budynku F (III etap) ul. Ksawerów 21,
- część 2 wymiana niesprawnych opraw oraz montaż opraw dodatkowych w instalacji oświetlenia awaryjnego w obiektach Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i Ksawerów 21”.

W zawiązku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania, co do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie numer 1. Jakie prace poza instalacyjne będzie wymagać Zamawiający:

- wnoszenie, wnoszenie wyposażenia i sprzętu
- zabezpieczenie wyposażenie
- malowanie
- codzienne sprzątanie
- inne

Odpowiedź:

W strefie prowadzonych robót elektrycznych nie występuje zagospodarowanie technologiczne wymagające przestawiania wyposażenia. Prowadzenie robót w pomieszczeniach czynnych wymagać będzie uzgodnienia harmonogramu prac z Użytkownikami, w zakresie:

- wydzielenia strefy robót przed dostępem osób „trzecich” (w formie taśmy foliowej);
- ustalenia czasu pracy urządzeń „głośnych” np. młoty, wiertarki udarowe, itp.;
- zabezpieczenia folią budowlaną urządzeń znajdujących się przy strefie robót;
- przerw w zasilaniu, we współpracy ze służbami technicznymi Instytutu.

Ze względu na rodzaj robót należy przyjąć sprzątanie po zakończeniu każdego dnia pracy.

Nie przewiduje się innych utrudnień w prowadzeniu robót remontowych.

Pytanie numer 2. Jak będzie wyglądała praca Wykonawcy / organizacja, obszar, czas, inne /?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 1.

Pytanie numer 3. Czy w remontowanym zakresie są strefy pożarowe?

Odpowiedź:

W obiekcie objętym remontem występuje tylko jedna strefa pożarowa.

Pytanie numer 4. Kto zajmuje się utylizacją demontowanych materiałów?

Odpowiedź:

Materiały zdemontowane składane będą we wskazanym miejscu na terenie Instytutu w uzgodnieniu ze służbami technicznymi. Utylizacja odpadów materiałowych i gruzu , zgodnie z par.4 pkt.9 (i pkt.6) IPU należy do Wykonawcy.

Pytanie numer 5. Zakres 1 - kanał 110X60 z przegrodą czy bez?

Odpowiedź:

Kanał instalacyjny KI-110 x 60 - bez przegrody.

Pytanie numer 6. Zakres 1 - proszę podać parametry opraw kasetonowych / wymiar, lumeny /

Odpowiedź:

Oprawy nastropowe (600 x 600) mm IP43, 43W LED ok. 4000 lm.

Pytanie numer 7. Zakres 1 – proszę o wyjaśnienie poz. 125 przedmiaru. Czy nie powinno być 200A 3P?

Odpowiedź:

Pozycja nr 125 przedmiaru jest prawidłowa.

Pytanie numer 8. Proszę o wyjaśnienie różnic pomiędzy zestawieniem materiałów i książką przedmiarów dotycząca przewodu NKGs 5X15 i GWPP.

Odpowiedź:

Obowiązuje książka przedmiarów.

Pytanie numer 9. Jakiej gwarancji spodziewa się Zamawiający na:

- wykonane prace
- materiały
- akumulatory oświetlenia awaryjnego

Odpowiedź: Okresy gwarancji:

- roboty , materiały instalacyjne oraz oprawy-24 miesiące
- oprawy awaryjne łącznie z akumulatorami - 24 miesiące ; w wyposażeniu przycisk testowy

Pytanie numer 10.

Kto ponosi koszty corocznego przeglądu oświetlenia awaryjnego?

Odpowiedź:

Roczne przeglądy oświetlenia awaryjnego wykonują służby techniczne Inwestora.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu nr TO-250-13TA/20.

dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez:
ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-Administracyjnych mgr Joannę Krzezińską
w dniu 22.04.2020 r.